



تاریخ	۲۴
شهریور	۱۴۰۰
چهارشنبه	

درخواست نماینده کهگیلویه و بویراحمد از رژیسی برای حل مشکلات ناشی از سیل در تسوج

به گزارش ایسنا، سید محمد موحّد در تذکری شفاهی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری به رئیس‌جمهور گفت: نزدیک به ۴۰ روز از حادثه انسبار سیل تسوج در شهرستان چرام می‌گذرد که زندگی مردم به تمام معنا نابود و راه‌های ارتباطی قطع شده و هیچ امکانی برای مردم وجود ندارد. بر اساس بررسی‌هایی که مسئولان انجام دادند ۷۰۰ میلیارد تومان خسارت پیش‌بینی شده است ولی تاکنون کوچکترین اقدامی برای کاهش آلام و رنج‌های مردم از سوی مسئولان انجام نشده است. وی افزود: انتظار است دولت

صفحه	۳
شماره	۳۱۷۳
سال	بیست‌وهفتم



استان فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛ اختصاص ۴۰۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی کازرون به کشت تابستانه



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: در تابستان سال جاری ۴۰۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان به کشت محصولات تابستانه اختصاص یافته است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی اظهار کرد: از این میزان کشت ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار به ذرت دانه‌ای و علوفه‌ای، ۱۴۵۰ هکتار کنبج، ۱۰۰ هکتار به لوبیا و ۵۰ هکتار سبزی‌های برگی تخصیص یافته است. وی افزود: برداشت محصولات تابستانه در این شهرستان از اواسط مهر ماه آغاز و تا پایان آبان ماه ادامه خواهد داشت. این مقام مسئول با اشاره به اینکه شهرستان کازرون به عنوان یکی از قطبهای کشاورزی فارس در غرب این استان واقع شده است تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۴۸ هزار تن انواع محصولات تابستانه از مزارع این شهرستان برداشت شود. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با تأکید بر رعایت اصول کشت و تناوب زراعی و حرکت به سمت تولید محصول سالم در کشت‌های تابستانه این شهرستان، بیان کرد: استفاده از روش‌های نوین کشاورزی، کم‌خاک‌ورزی، بی‌خاک‌ورزی، مبارزه بیولوژیکی با آفات و علف‌های هرز، کاهش مصرف سموم و اجرای شیوه‌های نوین آبیاری و انجام کشت‌های مکانیزه از ویژگی‌های کشت تابستانه در کازرون است.

جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری افزود: عملیات برداشت آلوپخارا از اواخر مردامه‌ماه آغاز شد و در دهه اول شهریورماه به پایان رسید. وی تصریح کرد: عملکرد محصول آلوپخارای تر با توجه به خشکسالی و سرمازدگی در سال جاری ۲۱۰ تن بوده که نسبت به شرایط طبیعی با افت ۴۲۰ تنی مواجهیم. او خاطر نشان کرد: این محصول به صورت سالم، کاملاً ارگانیک و بدون استفاده از هیچ‌گونه کود و سموم شیمیایی تولید می‌شود. بصیری به مصارف این محصول نیز اشاره و اظهار کرد: انواع مختلف آلو در تهیه غذاهای مختلفی مانند مرغ، کوفته، خورش اسفناج و فسنجان به کار می‌رود.

استان بوشهر

خارگ صاحب «سی تی اسکن» می‌شود

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد: بهداشت و درمان نفت استان بوشهر خرید دستگاه سی تی اسکن برای جزیره خارگ را متقبل شده و دانشگاه علوم پزشکی نیز مجوزهای استقرار این دستگاه را اخذ کرده است. به گزارش ایسنا، مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت آورده است: بهداشت و درمان نفت استان بوشهر متقبل شده‌اند که یک دستگاه سی‌تی‌اسکن ۱۶ اسلایس را خریداری و در بیمارستان نفت جزیره خارگ جهت ارائه خدمات تشخیصی به مردم این جزیره نصب و راه‌اندازی کند. همچنین دانشگاه علوم پزشکی بوشهر کلیه مجوزهای لازم را درخصوص نصب و راه‌اندازی سی‌تی‌اسکن در بیمارستان نفت جزیره خارگ صادر کرده است.

خودروهای عبوری با حیوانات اهلی به خصوص در زمان تاریکی هوا، پلیس‌راه این شهرستان در اقدامی مبتکرانه اقدام به نصب گردن‌بند شب‌نما بر بدن شترهای در حال چرا در حاشیه جاده کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کنگان اظهار داشت: پس از شناسایی مالکان شترهای، بر دورگردن و پاهای این حیوانات گردن‌بند شب‌نما نصب شد.

استان هرمزگان

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس

اعطای تسهیلات به تاکسیرانان بندرعباس برای خرید دستگاه کارت‌خوان



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس از انعقاد تفاهم‌نامه این سازمان با صندوق کارآفرینی امید به منظور پرداخت تسهیلات ویژه به تاکسیرانان به جهت مجهز شدن تاکسی‌های درون شهری به دستگاه کارت‌خوان خبر داد. به گزارش ایسنا از بندرعباس، حسین اخلاقی با اشاره به ضرورت تلاش برای سلامت شهروندان و رانندگان، عنوان کرد: به منظور ارتقای سطح پرداخت الکترونیکی در دوران شیوع کرونا نام‌نویسی رانندگان جهت اعطای تسهیلات با شرایط ویژه آغاز شده است. این مقام مسئول اضافه کرد: اعطای تسهیلات در چند مرحله است که مرحله نخست ۵۰۰ راننده تاکسی جهت معرفی به صندوق کارآفرینی استان هرمزگان نام‌نویسی می‌شوند. رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس با اشاره به حمایت از رانندگان تاکسی و همچنین حفظ سلامت شهروندان در زمان شیوع بیماری کرونا خاطر نشان کرد: اعطای این تسهیلات با شرایط استثنایی و اخذ سود ۴ درصد و همچنین بازپرداخت ۳۶ ماهه انجام می‌شود. اخلاقی در ادامه تأکید کرد: در صورت استفاده از دستگاه کارت‌خوان و افزایش تراکنش و گردش مالی رانندگان تاکسی می‌توانند از صندوق کارآفرینی امید وام‌های کم‌بهره دیگری نیز دریافت کنند. اخلاقی خاطر نشان کرد: رانندگان تاکسی در تمامی خطوط می‌توانند جهت بهره‌مندی از این تسهیلات و دریافت دستگاه کارت‌خوان، جهت نام‌نویسی هر چه سریع‌تر به واحد بازرسی واقع در پایانه مسافری خلیج فارس مراجعه کنند.

استان خوزستان

نماینده مردم شادگان در مجلس: جاده دارخوین - شادگان از غیرایمن‌ترین محورهای خوزستان است



نماینده مردم شادگان ضمن اعلام نگرانی شدید از وضعیت نامناسب جاده دارخوین - شادگان گفت: این جاده یکی از نایب‌ترین محورهای اصلی استان خوزستان است. حجت‌الاسلام مجید ناصری نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: طرح تعریض این جاده بیش از ۱۰ سال است که آغاز شده و پیمانکاران در سه قطعه مشغول کار هستند اما سرعت کار بسیار پایین است. پرداخت نشدن به‌موقع مطالبات و نظارت دقیق بر کار پیمانکاران را از مشکلات پروژه دانست و افزود: قطعات ابتدا و انتهایی پروژه در مراحل نهایی است و اگر مطالبات پیمانکاران پرداخت شود به‌سرعت تمام می‌شود. نماینده مردم شادگان در مجلس تصریح کرد: تأمین روشنایی و نصب موانع هشداردهنده در این جاده دیگر درخواست ما از وزارت راه است تا دیگر شاهد حوادث ناگوار در این مسیر نباشیم. ناصری نژاد در ادامه به وضعیت راه‌های روستایی شادگان پرداخت و گفت: جاده‌های روستایی به‌خصوص منصوره و بوزی- گرگر وضعیت مناسبی ندارند و نیازمند رسیدگی و تکمیل پروژه‌های تعریف شده هستند. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت طرح راه‌آهن بندر امام خمینی- شادگان-خرمشهر اظهار کرد: این پروژه ملی سال گذشته کلنگ زنی شد اما اعتبارات این پروژه نیز پرداخت نشده و کار به کندی پیش می‌رود. وی با تأکید بر شعار ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال گفت: مسکن مهر شهرستان شادگان چندین سال است که متوقف است و باعث ناراحتی مردم شده است که از وزیر راه و شهرسازی درخواست می‌شود که تکمیل طرح‌های نیمه‌کاره مسکن مهر را در اولویت قرار دهند. ناصری نژاد با اشاره به آخرین وضعیت بندر شادگان گفت: با توجه به قوانین و مقررات جدید کشورهای حاشیه خلیج و نیاز به پهلوگیری کشتی‌های بزرگ‌تر، احداث اسکله دوم بندر شادگان ضروری به نظر می‌رسد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه یاسوج برای توسعه کهگیلویه و بویراحمد ۳۰ طرح پژوهشی متعقد کرد



رئیس دانشگاه یاسوج گفت: این دانشگاه از ابتدای اسماال تاکنون ۳۰ طرح پژوهشی برای کمک به توسعه کهگیلویه و بویراحمد و رفع مسائل و مشکلات مختلف آن متعقد کرده است. احمد عریان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اعتبار این تعداد طرح پژوهشی متعقد شده ۳۰ میلیارد ریال بوده است. وی افزود: بخش عمده‌ای از این طرح‌های پژوهشی در زمینه زلزله سی سخت، مقاوم‌سازی ساختمان‌ها، راهسازی، نفت و گاز، گردشگری، کشاورزی و مسائل اجتماعی از قبیل خودکشی، سرتق و موضوع‌های فرهنگی مرتبط با صداسیما است. رئیس دانشگاه یاسوج بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود که حجم طرح‌های پژوهشی دانشگاه یاسوج تا پایان اسماال از مبلغ ۵۰ میلیارد ریال فراتر رود. عریان عنوان کرد: مقوله مهم ارتباط دانشگاه با صنعت در دانشگاه یاسوج رشد مناسبی داشته اما با توجه به ظرفیت چشمگیر این دانشگاه تا رسیدن به جایگاه واقعی فاصله دارد. وی با اشاره به اینکه سال ۱۳۹۶ تعداد ۶ طرح پژوهشی در دانشگاه یاسوج اجرا شد، ابراز داشت: هم‌پایک با فعالیت‌های انجام شده ۱۰۰ طرح پژوهشی در این دانشگاه در حال اجرا است. عریان گفت: ۹۰ درصد این طرح‌های پژوهشی مربوط به کهگیلویه و بویراحمد و ۱۰ درصد مابقی نیز مربوط به استان‌های دیگر است. وی اظهار داشت: امروز باید دانشگاه بیش از پیش در خدمت جامعه بوده و برای رفع مسائل و مشکلات مردم گام بردارد. عریان افزود: ارتباط مناسبی از سوی دانشگاه یاسوج با بخش‌های مختلف کهگیلویه و بویراحمد برای رفع مسائل و مشکلات استان و فراتر از آن شکل گرفته است. وی فضای کلی دانشگاه یاسوج را آرام، علمی و رو به رشد دانست و بیان کرد: ظرفیت این دانشگاه فراتر از وضعیت فعلی بوده و تلاش می‌شود که به جایگاه واقعی خود برسد هر چند که هنوز تا شرایط مطلوب فاصله زیادی دارد.



سرپرست شهرداری کازرون:

پاسخ به مطالبات مردم در مسیر درست، زمینه‌ساز جلب رضایت مردم و پیشرفت شهر است



تبریک انتخاب مهندس نوذری به عنوان سرپرست شهرداری، جایگاه شهرداری را در نظام جمهوری اسلامی مهم ارزیابی کرد و گفت: امروز شهرداری‌ها از جایگاه مهم و حساسی برخوردار هستند و با توجه به وظایفی که دارد، مطالبات مردم از آنها زیاد است. وی اضافه کرد: با توجه به تخصص و تجربیاتی که از جنابعالی در مناصب قبلی سراغ داریم، به امید خدا از پس این مسئولیت مهم بخواهید آمد. رئیس پلیس شهرستان کازرون مردم کازرون را مردمی مطالعه گر توصیف و تصریح کرد: مردم کازرون در عین مطالعه گری مردمی قدرشناس هستند و کسی که به آنها خدمت کند، در پیش آنها عزیز خواهد بود. سرهنگ زراعتیان همچنین جهت همکاری با شهرداری در زمینه‌های مشترک و مرتبط اعلام آمادگی کرد.

سرپرست شهرداری کازرون گفت: اگر مطالبات مردم در مسیر درست پاسخ داده شود و مسئولان در جهت برآوردن این مطالبات تلاش کنند، هم مردم از آنها راضی خواهند بود و هم زمینه پیشرفت شهر فراهم می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری سرپرست شهرداری پذیرای رئیس پلیس و جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی شهرستان کازرون در شهرداری بود. سرپرست شهرداری کازرون با ابراز خرسندی از این دیدار، بحث امنیت را یکی از مهمترین مقوله‌های جامعه امروزی دانست و اظهار کرد: در بحث مدیریت شهری اگر بخواهیم خدماتی که به مردم ارائه می‌شود را به یک مثلث تشبیه کنیم، موضوع امنیت در رأس این مثلث قرار می‌گیرد و بحث خدمات شهری و رفاهی و بهداشتی ضلع‌های دیگر را تشکیل می‌دهند. وی رضایتمندی مردم را منوط به تلاش و کوشش مضاعف مسئولین در عمران و آبادانی شهر عنوان کرد و گفت: مردم امروز نیاز به خدمات بیشتری دارند و تلاش و کوشش ما جهت ارائه خدمات بیشتر به مردم ضمن جلب رضایت مردم، تثبیت انقلاب و نظام را هم در پی خواهد داشت. مهندس نوذری در پایان به ارتباط مداوم شهرداری با نیروی انتظامی اشاره و خاطر نشان کرد: هرچه تعامل و ارتباط بین شهرداری و نیروی انتظامی بیشتر باشد، به همان اندازه مردم از این قضیه سود خواهند برد چرا که ارائه خدمات در یک بستری تعاملی تسهیل می‌شود. سپس سرهنگ اسماعیلی زراعتیان فرمانده انتظامی شهرستان کازرون ضمن



و مدیریت شرایط بحرانی لازم است تا هماهنگی میان ادارات از قبل شکل گرفته باشد. مهندس نوذری یکی از حوادث احتمالی پیش رو در فصل پاییز و زمستان را رخداد سیل عنوان بر لزوم لایروبی جداول، تهیه تجهیزات و ادوات لازم و ضروری، آماده باش نیروها و شیفت بندی آنها، تهیه لباس‌های مخصوص بحران، شناسایی نقاط مستعد حادثه، بررسی و رفع نقص ارتباطات در حوادث، هماهنگی نیروها با یکدیگر و همچنین اقدامات پیشگیرانه تأکید کرد.

توان مدیریت شهری در زمان بروز بحران محک می‌خورد

سرپرست شهرداری در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرداری گفت: محک و سنجش توانایی مدیریت شهری در زمان بروز بحران رقم می‌خورد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری در این جلسه که در شهرداری برگزار شد، یکی از معیارهای ارزیابی عملکرد مدیریت شهرداری را مدیریت بحران در زمان وقوع حوادث و بحران‌ها عنوان کرد و افزود: نحوه عملکرد مدیریت شهری قبل، حین و بعد از وقوع حوادث حائز اهمیت است. وی اضافه کرد: قبل از حادثه باید تمهیدات لازم و وسایل مورد نیاز را تهیه کرد، ضمن اینکه کنترل کردن فضا در حین و بعد از حادثه ضروری است. وی با تأکید بر اینکه باید به همه جوانب و جزئیات حادثه‌ها توجه داشت، اظهار کرد: بررسی همه جوانب و جزئیات حوادث باید در اولویت باشد، چرا که همه ما به کلیات حوادث آگاهی داریم، اما با جزئی‌نگری و در نظر گرفتن تمهیدات لازم برای هر جزء است که در زمان بحران می‌توانیم به مشکلات غلبه کنیم. سرپرست شهرداری کازرون، هماهنگی ادارات شهر با مجموعه مدیریت بحران شهرداری را یکی از دیگر مواردی دانست که باید به آن توجه کرد و یادآور شد: وقتی بحران رخ می‌دهد و مجموعه مدیریت بحران شهرستان وارد عمل می‌شود، در دستگاه نقش مشخصی دارد و برای مقابله با حوادث

سرپرست شهرداری کازرون گفت: اقدامات پیشگیرانه و برنامه‌ریزی اصولی خسارت ناشی از سیل را به حداقل خواهد رساند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری کازرون پیرو بازدید چند هفته پیش شهردار از نقاط حادثه‌خیز سیلاب، وی مجدداً همراه با همزاد پیرویان عضو شورای اسلامی شهر کازرون از برخی از این نقاط بازدید کرد. سرپرست شهرداری در حاشیه این بازدید، اقدامات پیشگیرانه و برنامه‌ریزی

بیات و کانال سیل بر شهید براتی از جمله این موارد است. به گفته او همچنین کانپو گذاری و جدول‌گذاری برخی از کوچه‌ها و خیابان‌های شهر به علت فرسودگی و قدیمی بودن و نبود زیرساخت، در دستور کار شهرداری قرار دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، کانال سیل بر شهید براتی و سیل بند فوقانی میدان شورا از جمله نقاطی بود که سرپرست شهرداری و عضو شورای اسلامی شهر از آنها بازدید کردند.